様式第６号（第８条関係）

	整理番号

水質管理責任者選任届出書

年　　月　　日
　　鶴岡市長　皆川　治　　様

	設置者
	住所

	(電話　　　　　　　　　)

	氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

　　鶴岡市公共下水道条例第20条の規定により水質管理責任者を選任したので次のとおり届け出ます。

	第　　　　　号

	事業場の名称

	設置場所
	鶴岡市

	水質管理責任者の氏名
	(　　　年　　　月　　　日生)

	所属部課名
	(電話　　　　　　　　　)

	資格

	資格取得年月日
	年　　月　　日

	維持管理業者名

	維持管理契約年月日
	年　　月　　日

	契約における維持管理の内容

	備考